*CAP. CLXXIV. Lin. 1. καὶ ὅτι) Sic ora Steph. Med. *Vind. Ask. Arch. Fragm. Paris.* [F. cum nostris *Paris.*] Copula deest alii. — nempe *Edd.* ante *Gron.* l. 2. οὐ φιλοπότης οὐτοι) οὐ *Fragm. Paris. Ask. Pass.* [Sic et *F.* et *Pa. Pb. Pd.* si fides nostris Excerptis.] Alii #, — Ex solo *Pc.* hoc enotatum: sic vero *Edd.* ante *Wess.* e quibus revocavit hoc *Schaef.* Nos cum *Wess.* οὐ tenuimus. l. 3. ιπιλείποι) ιπιλείποι *Vind. Arch.* — et *Pb.* quod recepit *Schaef.* l. 4. ιπιτήδεια recte dedit *F.* quemadmodum ante nos iam correxerat *Schaef.* praeceunte *Koen.* ad *Gregor.* dial. ion. §. 45. Vulgo alii omnes ιπιτήδεια. l. 7. ιπάτησι) ιπάτησι *Vind. Arch.* Ib. καὶ δλισχετο) καταδοκετο *Arch. Vind.* — κατηδοκετο *ed. Wess.* cum superioribus *Edd.* sic et *F.* et alii *mss.* Sed ex *Valchenarii* coniect. per quam probabili, *Wesselingioque* etiam probatam, καὶ ιλισχετο correxit *Reiz.* quod tenuere *Schaef.* et *Borh.* At imperfecta in -σων formata non solent augmentum accipere; quod innumeris exemplis constat, quorum tria hic in propinquuo habemus, κλέπτοι, ἀγενοι, αποφεύγοντες. Itaque καὶ άλισχετο scripsi, quod ipsum in scripturā codd. *Arch.* et *Vind.* haud obscure latebat. l. 8. άποφεύγεσκε) άπιφευγε *Med. Pass. Ask. ora Steph.* [F. *Pa. Pd.*] άποφεύγεσκε *Arch. Vindob.* ιπιφευγε *Ald.* etc. — Collatis inter se duabus prioribus lectionibus perspecte *Wess.* istam άποφεύγουν confлавit, quam tenuere post eum alii editores. Nescio an hoc ipsum tueantur etiam codd. *Pc.* et *Pb.* e quibus nulla ab exemplo *Wess.* discrepancia adnotata est. l. 9. ιπολει scripsi cum *Pf.* Vulgo ιπολει. *Ibid.* τοιαῦται *Vind. Arch. Medic. Fragm. Paris. Pass. Ask.* [F. *Pb. Pd. Pf.*] τοιαῦται *Ald. Paris. A. B.* — no-*

266 VARIETAS LECTONIS

stri Pa. Pc. l. 14. ἀληθινῶν διῶν λόρρων Vindob. Arch. Valla. [et sic ed. Wess. et seqq. Sic vero etiam, nisi fallor, ms. Pd.] Vulgo ἀληθινῶν λόρρων. — absque διῶν. Sic Pa. et Pf. sed ἀληθινῶν λόρρων, absque διῶν, Pc. Denique ἀληθινῶν διῶν λόρρων F.

CAP. CLXXV. Lin. 1. θωμάσιον οἱ Nil mutant libri: malles autem abesse οἱ cum Schaeff. ad Bos. Ellips. Gr. p. 582. An θωμάσιον μοι aut θωμαστά μοι? coll. l. 10 seq. l. 2. ὑπερβαλλόμ. ὑπερβαλλόμ. F. l. 3. μέγαθεῖ) μεγίθεῖ F. sed idem. mox in μέγαθος consentit, et paulo post iterum. l. 5. ἀνδρότρυγας) ἀνδροτρύγας Pb. l. 7. τούτων τούτων F. l. 9. καὶ εἰσίσθι) καὶ dedere Vind. Arch. Ask. Med. Pass. [F. Pa.] Aliis copula deficit. Porro ἄκοι Arch. Ask. Vind. [unde hoc recepit Wess.] Vulgo ἄκοι. — Habet hoc ed. Gron. cum superioribus Edd. et revocavi cum Schaeff. quamquam ἄκοι tenet et F. et Paris. l. 10. αὐτῶν) αὐτῶν F. l. 11. θωμάζω) θωμάζω h. l. F. l. 12. ἴκομιζον Rem. margo Steph. Medic. Ask. Pass. [F. Paris.] ἴκομιζε Ald. Vind. Arch. l. 14. ἄπαντες) πάντες Arch. l. 16. εὑρός) εὗρος F. et sic etiam alibi, ubi adnotare neglexi. Idem mox τετταρεσκ. pro τετταρεσκ. l. 17. τῆς μουνολίθου) τοῦ μουνολίθου Rem. Paris. B. non male. Wess. — Ex nullo nostrorum Paris. hoc enotatum: recte vero τῆς legi, ex sequentibus adparet. l. 19. πηχέων recte F. ut ed. Schaeff. et lin. 20. πέντε πηχέων τετταρεσκ. Vulgo πηχών. Quinque vero verba, τὸ δὲ εὑρός. δυάδ. πηχ. desunt F. et Pa. quemadmodum etiam monuit Wess. deesse illa codd. Medic. Ask. Pass. Paris. B. et Valla, servata in Arch. Vindob. Ald. et aliis. δυάδη ex Arch. recepit Wess. pro vulgato διάδη. In eodem Arch. paulo ante prave πηχέων scribitur, pro πηχών. l. 21. τῶν δὲ εἴναι tenet F. cum aliis mss. et edd. τῶν δὲ εἴναι edidit Borhechius, quem in τῶν δὲ secuturus eram, sine cesse esset ut statueremus, eamdem constanter rationem in hoc genere et aliis talibus secutum esse Scriptorem nostrum. Evidem in hisce nihil nisi veterum librorum auctoritate nitens (unius certe aut alterius) mutare consuevi. l. 22. οὐκ ιστελχίσας τὸν ἀρχήτ. Sic bene distinguit Par. B. [item F.] Vulgo στρυμὴ cernitur post αρχήτ.

ix. *Ead. l. et seq.* τὸν ἀρχιτέκτονα αὐτῆς, ἐλαυνίην τῆς στέγης.)
 Sic recte (ut edidit Schaeff.) distinguitur oratio in *F.* et *Pd.* Vulgo τὸν ἀρχιτέκτονα, αὐτῆς δικαίου etc. *l. 23.* χρόνου ἐκείνου πότες. Requirebam ἐγγεγράφεται: sed nil mutant libri. *l. 24.* καταχθόμενον) καὶ ἀχθόμενον *Arch.* — unde hoc recepit *Wess.* et tenuere *R. Sch.* et *Borh.* Nescio an cum *Arch.* faciant *Pb.* et *Pd.* Mihi vero restituendum visum est probum verbum et opportunum huic loco, καταχθόμενον, quod cum *edd.* vett. aliisque codd. timentur *F. Pa. Pc.* Nempe particula τι post οἷα non refertur ad sequentem quāpiam καὶ, sed οἷα τι idem valet ac nudum οἷα. Mox vero, pro τῷ ἔργῳ, habet τὸ ἔργον *F.* *l. 24.* ἐνθυμητὸν) ἐνθυμητ. *Arch.* *l. 26.* δὲ δὲ τινες *Arch.* et *Valla*, non utique absurde. *Wess.* — *Valla* quidem quid legerit, vertens *Non-nuli aiunt*, haud satis certum. Caeterum in δὲ alli omnes praeter *Arch.* consentiunt. Codex *F.* quidem δὲ scribit, quod ex οἷι δὲ corruptum suspiciari quis possit. *l. 26.* ὧν' αὐτῆς) ὧν' αὐτῆς *Arch.* *l. 27.* ἀπὸ τούτου) διὰ τοῦτο *Arch.* — nempe ex scholio.

CAP. CLXXVI. Lin. 3. ή, δὲ, καὶ iv *Mīmōs*) Haec quinque omittit *Arch.* cum *Valla*. Mox ἵνα δὲ καὶ *Arch.* *Wess.* — Adparet erratum hīc esse in titulo codicis. Forsan *Ash.* (pro *Arch.*) scribere voluerat *Wess.* Sie quidem cod. *F.* ἵνα δὲ καὶ, frequenter et aliās cum *Ash.* consentiens. *l. 4.* ἩΦαιστεῖον) ἩΦαιστεῖον *F.* *l. 6.* Αἴθιον καὶ ιόντος λίθου) Sic *Arch.* *Vind.* *Valla.* [nescio an et *Pb.* et *Pd.*] In *Edd.* τοῦ αὐτοῦ ιόντος λίθος. — Sic et *F.* et *Pc.* *Pd.* In ιόντος autem nil mutant, pro quo vide ne ιόντες scriptum oportuerit. *l. 7.* εἰκόσι) εἴκοσι *Ash.* *Vind.* *Arch.* [*F. Paris.* Et sic *ed. Wess.*] Alii λέκχοι. — quod revocavi cum *Schaeff.* *l. 8.* τοῦ μεγάλου) Nil mutant graeci libri, sed *Valla* habet magnō illi assistentes; inde τοῦ μεγάλου *ed. Schaeff.* *l. 9.* τὸν αὐτέν τρόπον) Abest αὐτὸν *Arch.* *Vind.* *l. 10.* τῇ Ιοὶ τι τὸ ἐν *M.*) λέγοντι τι τὸ ἐν *Mīmōs* *Arch.* *Vind.*

CAP. CLXXVII. Lin. 1. βασιλῆος) βασιλέως *F.* *l. 4.* ἐν αὐτῆς γενέσθαι post οἰκειούτας (*l. seq.*) ponit *Arch.* Habet autem ista hinc *Eustath.* in *Iliad.* β'. p. 314, 38. — p. 238, 17. *ed. Bas.* *l. 5.* τόμον δὲ scripsi cum *F.* et *Pd.*

268 VARIETAS LECTIONIS

Vulgo νόμος τε. *I. 7.* νομάς(χη) νομάρχη Arch. *Ib.* Αἰγυπτίων(Αἰγύπτιον) *Vind.* Arch. *Ead.* *I.* βιοῦται Sic *Ald.* *Vind.* Arch. Rem. *Paris.* *A. B.* cum *Suida*, qui βιοῦται, ἀντὶ τοῦ ξῆ, Ἡρόδοτος. [Ex nostro *Pc.* citatur βιοῦται.] βιβλιοῦται *Med.* Pass. *Ash.* — quod adoptare non erubuit *Gron.* In *F.* est βιβλιοῦται. *I. 8.* μὴ δὲ ποιῶντα) Sic recte *F.* et ed. *Schaeff.* Perperam vulgo υπὸ, unā voce. *I. 9.* ξόν(ξών) ξών Arch. *Vind.* *I. 10.* τένομον(Αβεστον) Abest rōv *F.*

CAP. CLXXVIII. Lin. 2. δ' Ἀμασίς) Abest articul. *F.* *I. 3.* ἀπικανεμένουσι) απικανεμ. Arch. *I. 5.* αὐτίων) αὐτῶν *F.* *Ibid.* οικέτειν) ινοικέτειν *Vind.* [quod recepit *Schaeff.*] ισοικέτειν *Pass.* αὐτοῦ οικέτειν *Rem.* *I. 6.* χάροις;) Sic *Ald.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A. B.* [*Pa.* *Pc.*] *Rem.* quod revocavi cum *Schaeff.* χαροῖς; *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* quod cum *Gron.* tenuit *Wess.* *I. 7.* αὐτίων) αὐτῶν *F.* *I. 8.* καλεύμενον) καλεόμενον *F.* *I. 9.* πόλις *Med.* *Ash.* *Pass.* et sic mox iterum iterumque. πόλις *Ald.* etc. — Sic *F.* et *Pa.* *Ib.* αἱ ιδρυμέναι. Abest αἱ *F.* *I. 10.* Χίος recte *F.* et ed. *Schaeff.* Vulgo alii Χίος. Mox καὶ Τίας etc. usque καὶ Κυθήας desiderantur in *F.* *Ibid.* Κλεόνατος(Κλεόνατον) Κλεόνη. Arch. Κλεόνη *Vind.* Citat *Eustath.* pag. 314, 38. [ad Iliad. 8. p. 238.] sed varie errans. Vide *Berhel.* ad *Steph. Byz.* in Ἐφιστος. *I. 11.* Κυθήας) Χίος *Pass.* *Ash.* male. [Sic vero, aut Χίος, etiam fuisse videtur in exemplari codicis *F.* unde propagata scribae aberratio a loco superiori ad inferiorem.] Κυθήας *Arch.* *Vind.* *Ibid.* Ἀλικαρνητος;) Ἀλικαρνητος *Vind.* *Valla.* Conf. I. 1. *Wess.* — Vulgatum tenet *F.* cum aliis, et sic nunc *Ald.* et *Edd.* omnes. *I. 12.* τοντίων nunc, ubi ad foem. πολιων refertur, tenet *F.* cum aliis. *I. 13.* τοῦτο τὸ τίμενος;) Sic *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* [*F. Paris.*] Vulgo τὸ τίμενος τοῦτο *ed.* *Ald.* *Steph.* et *Gron.* *I. 14.* αἱ παρίχουσαι. Abest αἱ *F.* *Ibid.* ὅταν δὲ) αἱ δὲ *Vind.* *Arch.* *I. 15.* οὐδέν σφι μετὸν μεταπ.) Quatuor verba librariorum socordiā desunt *Pass.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *I. 17.* Ἡρας) Ἡρας *F.*

CAP. CLXXIX. Lin. 1. οἱ Ναύαρ.) Defit οἱ *Vind.* *Arch.* *Ash.* — Habet articulum *F.* cum aliis. τὸ παλαιὸν scripsi cum eodem *F.* Vulgo τοπωλ. unā voce.

I. 3. στομάτων) στόμα *Ash.* στόμα τῶν *Pass.* στόματε *Arch.*
I. 7. μέχρι οὐ) μέχρις οὐ *F.* I. 8. ἵτιμπτο) ἵτιμπτο *Ash.*
Pass. — et *F. Pb. Pd.*

CAP. CLXXX. Lin. 3. ἵξεγάσθαι) Sic *Ald.*
Arch. Vind. Paris. B. [Pa. Pb. Pc. Pd.] et Remig.
quod *Med. Ash. Pass.* ἵξεγάσθαι non posterius. *Wess.*
— ἵξεγάσθαι autem, cui quidem alterum non postponendum ait, ex ed. *Gron.* tenuit idem *Wess.* Equidem ἵξεγάσθαι saltem scripturus eram cum *F.* Sed plancuit ἵξεγάσθαι, quod *Schaeaf.* etiam revocavit. *Ibid.*
αὐτομάτως) αὐτόματος *Arch.* et *Vind.* nec male. *Wess.*
— Recepérunt hoc *Schaeaf.* et *Borh.* Adquievi equidem in vulgato, quod cum aliis tūtentur *F.* et *Paris.*
I. 4. ἵπταλλε scripsi cum *F.* Alii vulgo ἵπταλλε.
I. 7. ἐλάχιστον) ἐλάχιστ' ἀν *Arch.* *Ib.* ἐνείκαντο recepi
ex *F.* Vulgo ἐνείκαντο. I. 8. συντηρήσ *Arch. Vind.*
Ald. Rem. Paris. tres, [quatuor,] Pass. Ash. [F.]
eripiens ex scribendi compendio *Med.* — quod adripuit
Gronov.